泉州师范学院文件
泉师院综[2006]30号
关于印发《泉州师院内部审计结果公告规定（暂行）》的通知

各单位：

《泉州师院内部审计结果公告规定（暂行）》已经院长办公会讨论通过，现印发给你们，请遵照执行。

附件：泉州师院内部审计结果公告规定（暂行）

                   泉州师范学院

                   二OO六年十二月十五日

主题词：内部审计     结果公告     规定      通知
抄送：  校领导，存档（二）
泉州师范学院办公室                     2006年12月15日印发
附件：
泉州师院内部审计结果公告规定（暂行）
第一条　为规范学校内部审计公告内容和程序，提高内部审计工作透明度，充分发挥内部审计监督作用，根据《中华人民共和国审计法》等有关法律，特制定本规定。
第二条　泉州师院实行内部审计结果公告制度，遵循“公开为原则，不公开为例外”的精神（涉及不宜对外公开的除外），按照“循序渐进，积极稳妥，注重实效，规范运作”的要求实施。
第三条　内部审计结果公告是指学校内部审计机构通过规范的方式，在一定范围内公告其履行审计监督职责及结果的活动。审计结果公告的具体组织工作，由学校监察审计室负责。审计公告按发布的时间分为审前公示和审计结果公告两项内容。
第四条　审前公示是指内部审计机构根据年度审计工作计划，在下达审计通知书后向被审计单位发布审计信息的行为，并在学校范围内以一定的形式进行公示。
第五条  审前公示的内容主要包括审计依据、被审计对象、审计范围及内容、审计方式、审计人员组成、实施审计的起止时间、审计工作纪律、举报电话等相关内容。
第六条　审计结果公告是指内部审计机构将正式出具的审计报告及结果在学校（或二级学院）内部向教师职工进行公告的行为。
第七条　审计结果公告的主要内容包括：被审计单位基本情况、审计情况概括；被审计单位预算执行情况、财政（财务）收支情况；经济责任审计结果；建设项目审计结果；专项审计调查情况及有关需要公开的其他审计结果；被审计单位落实审计报告的整改结果等内容。
第八条　公告审计结果应当具备下列条件：
（一）事实清楚，证据确凿，定性准确，评价客观公正；

（二）在审计报告等相关审计结论性文书生效后进行；

（三）涉及不宜公布内容的，必须对相关内容进行删除或者修改。
（四）公告前应主动与被审计单位沟通情况，听取意见。在正式公布审计结果公告时不需再征求被审计单位意见。
第九条　审计结果公告审批程序。公布审计结果公告必须履行审批程序，办理相关的审批手续，填写统一制发的《泉州师院内部审计结果公告审批单》，经分管审计工作的校领导或具体工作分管校领导审批后予以公告，具体审批程序如下：
（一）二级学院、机关各部门单位的包干经费预算执行情况审计、财务收支审计和专项审计调查等项目，须经分管财务工作的校领导审批。
（二）学校重大建设项目审计（含设备采购），须经校长审批。
（三）学校处级领导干部的经济责任（离任）审计项目，须经分管组织人事工作的校领导审批。
（四）其他审计事项的审计结果需要公告的，须经分管纪检工作的校领导审批决定。
第十条　公布审前公示和内部审计结果公告可采取校务公开栏、相关会议、文件通报、校园信息网站等形式发布。非会议进行的审前公示和审计公告，公告期不得少于5天。
第十一条　内部审计机构要按照审计档案管理的要求，对公告的资料进行归集、整理、归档，装订成册，统一管理。
第十二条  本规定由泉州师院监察审计室负责解释。
第十三条  本规定自下发之日起施行。
                                  (2006-12-15)
泉州师院内部审计结果公告审批单
	项  目
	内           容

	审计文号

	被审计单位

	审计类型

	审计结果
	详见审计报告（附件）。

	公告形式
（范围）

	公告起止时间
	年    月    日 至     月    日

	审计室负责人审核意见
	年    月   日

	分管校领导
审批意见
	年    月   日

	分管审计工作校领导
审批意见
	年    月   日

PAGE
5